2

[bookmark: sub_1003]Муниципальное  образование  «Смидовичский  муниципальный  район»
Еврейской  автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2022                                                                                                            № 18

пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в сельских поселениях муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020-2029 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 16.01.2020 №16

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в сельских поселениях муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020-2029 годы», утвержденную постановлением  администрации муниципального района от 16.01.2020 №16 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в сельских поселениях муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020-2029 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел 9 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«9. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы
Реализация муниципальной программы осуществляется за счет средств областного бюджета и бюджета муниципального района.
Финансовое обеспечение по источникам финансирования по годам реализации составит 8795,97622 тыс. рублей, в том числе:
в 2020 году – 6986,62349 тыс. руб.:
- средства областного бюджета – 6324,82349 тыс. рублей;
- средства бюджета муниципального района – 661,8 тыс. рублей.
в 2021 году – 1809,35273 тыс. рублей:
- средства областного бюджета – 1178,75273 тыс. рублей;
- средства бюджета муниципального района – 630,6 тыс. рублей.
Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района и прогнозная оценка, о привлекаемых на реализацию ее целей средствах областного бюджета, структура финансирования программы по направлениям расходов представлена в приложениях № 1, 2, 3 к муниципальной программе.».
1.2. Приложения №1, 2, 3 к муниципальной программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в сельских поселениях муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2020-2029 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района

Е.А. Башкиров

[bookmark: _GoBack]